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Bepanthen Sensiderm Krem do pielęgnacji skóry przy AZS i
egzemie 50g
 

Cena: 56,90 pln

Opis słownikowy

Producent BAYER

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Bepanthen® Sensiderm Krem pomagający złagodzić świąd i zaczerwienienie skóry występujące przy atopowym zapalenia skóry,
egzemie czy skórnych reakcjach alergicznych.

Stosowanie kremu Sensiderm pomaga przywrócić skórze zdolność do ochrony przed szkodliwymi czynnikami i wpływa na zmniejszenie
przeznaskórkowej utraty wody, tym samym zwiększając jej nawilżenie, która jest optymalnie nawilżona z zewnątrz. Pobudzone zostają
naturalne mechanizmy nawadniania skóry, co zapewnia optymalne warunki procesu regeneracji i gojenia.

Lipidy LLT (technologia lipidów lamelarnych) zawarte w kremie które mają strukturę blaszkową zbliżoną do naturalnie występujących w
naskórku lipidów międzykomórkowych, dzięki czemu dokładnie wpasowują się w uszkodzoną barierę ochronną skory i odbudowują ją.

 

Jak stosować:

Bepanthen® Sensiderm Krem należy nakładać na nieuszkodzoną skórę z częstością odpowiadającą indywidualnym potrzebom.

Jest odpowiedni do stosowania u niemowląt, dzieci, dorosłych oraz kobiet w ciąży i karmiących.

 

Bepanthen Sensiderm Krem w swoim składzie zawiera m.in.:

lipidy LLT – lipidy w strukturze lamelarnej imitujące naturalne lipidy naskórkowe
naturalne lipidy pielęgnacyjne
3,5% dekspantenol (prowitamina B5)

 Produkt nie zawiera sterydów (np. kortyzonu).

 

Opakowanie: 50 g

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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